
 

ZARZĄDZENIE NR 97/2023 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 19 maja 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 183/2020 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wykreślenia obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 poz. 40 

z  późn. zm.) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(T. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840.), w związku z § 2 ust. 2 zarządzenia Nr 105/2014 Wójta Gminy Szydłowo 

z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Szydłowo, Zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 183/2020 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 30 września 2020 r. w sprawie wykreślenia 

obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków w tabeli zawartej w  § 1 w kolumnie pierwszej wyraz „159” zastępuje 

się  wyrazem  „157”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika referatu Gospodarki Przestrzennej 

i Nieruchomości. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Wójt Gminy Szydłowo 

  

/-/ Tobiasz Wiesiołek 

 

 

 

 


